qualquer oferta de vantagem não prevista neste Decreto, nem preços ou vantagens baseadas nas 
propostas de outro interessado. 

§ 1º. Serão desconsideradas as propostas manifestamente inexeqüíveis ou onerosas, e que não 
atenderem às exigências deste Decreto, bem como as que estipularem valor abaixo do mínimo de 
R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) para a ocupação do espaço e execução da 
finalidade tratadas nos arts. 1º e 2º deste Decreto.  

§ 2º. Em caso de absoluta igualdade entre a proposta de dois ou mais interessados, os mesmos 
serão convidados para que procedam ao sorteio público, utilizando-se como parâmetro o artigo

[...]

posteriores, sendo considerado desclassificado o proponente que não atender as exigências deste 
Decreto. 

§ 6º. Poderá haver proposta somente para o uso total do espaço a ser permitido, ou seja, somente a 
um único interessado (pessoa física ou jurídica) será outorgada a permissão de que trata este 
Decreto, observado o valor mínimo de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).  

§ 7º. Os casos omissos serão analisados e julgados pela Prefeitura, através da Comissão Municipal 
de Licitações, juntamente com a Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos.  

Art. 5º. Após a publicação do resultado da classificação dos requerimentos, o pretenso

[...]

qualquer oferta de vantagem não prevista neste Decreto, nem preços ou vantagens baseadas nas 
propostas de outro interessado. 

§ 1º. Serão desconsideradas as propostas manifestamente inexeqüíveis ou onerosas, e que não 
atenderem às exigências deste Decreto, bem como as que estipularem valor abaixo do mínimo de 
R$. 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) para a finalidade tratadas nos arts. 1º e 2º deste Decreto.  

§ 2º. Em caso de absoluta igualdade entre a proposta de dois ou mais interessados, os mesmos 
serão convidados para que procedam ao sorteio público, utilizando-se como parâmetro o artigo

[...]

§ 6º. Poderá haver proposta somente para o uso total do espaço (bem público) a ser permitido, ou 
seja, somente a um único interessado (pessoa física ou jurídica) será outorgada a permissão de que 
trata este Decreto, observado o valor mínimo de R$. 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

§ 7º. Os casos omissos serão analisados e julgados pela Prefeitura, através da Comissão Municipal 
de Licitações, juntamente com a Secretaria dos Negócios Jurídicos.  

Art. 5º. Após a publicação do resultado da classificação dos requerimentos, o pretenso